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SANTA FE

VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE

ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

CDMX. 2022-12-05T21:17:34 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006495H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50192700 48  2,641.92 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

2,641.92 0.00 0.000010000007395H87

50121500 36  1,947.96 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

1,947.96 0.00 0.000010000004809H87

50192700 60  3,250.80 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

3,250.80 0.00 0.000010000007396H87

50192900 10  801.80 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 801.80 0.00 0.000010000006695H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 481.08 0.00 0.000010000019253H87

50191507 6  332.28 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 332.28 0.00 0.000010000022913H87

50191507 12  537.36 44.78(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001253 2022-08-28 537.36 0.00 0.000010000017187H87

50406500 24  1,248.48 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43022  43  1333  2000499 2022-04-15 1,248.48 0.00 0.000010000021165H87

50202200 6  1,209.36 201.561,209.36 640.96 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 1,850.32 296.05 0.160010000000777H87

50202206 6  1,965.36 327.561,965.36 1,041.64 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 3,007.00 481.12 0.160010000000821H87

50202206 6  2,266.26 377.712,266.26 1,201.12 0.5300 (02)7503021034458 Tequila Severo Plata de 750 mlPieza 1

3,467.38 554.78 0.160010000013052H87

50202203 36  28,465.20 790.7028,465.20 8,539.56 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 37,004.76 5,920.76 0.160010000021567H87

50202205 12  1,165.80 97.151,165.80 308.94 0.2650 (02)5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001433 2022-09-27 1,474.74 235.96 0.160010000001851H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  46,910.90

 19,220.89Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  308.94

IEPS 30.00%  8,539.56

IEPS 53.00%  2,883.72

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 7,488.67

Total  66,131.79

Cajas 

Piezas  280

Otros

CONTENIDO

SESENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 79/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $5,212.14

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
uGUQ5bMXMD1jeThyQ1KomxJPRJEVYfMv9ZUS+H2eBa+NEsaUl77FmwHmyH8XLbjhOcs1DnLVqGtRo0rox1MgvBD4b26THAF828/yvkSWNj6Ximh4uu5mEXHVyRwO/cr9q6UuXAz0QEc0zawUqEjK1QnhQ9kRDOLZyjOt2W
yvLo4KQbNwl1KM+XUS8NmtxjS0qCr8bz2VEbahNfXdfc51Xng6MgJ9WDgMeOdXhfNJOIFA8A/7bZPeNiz9+zGbtm2W6bz4HAfN5TlyEZYN/66XyLy+pW/ToX/qa1oESLDv1lDdLrEIwyq+0Jmx4iK00eQEeB1hf8Qkte8cKoUMFp4
shA==
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SANTA FE

VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE

ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

CDMX. 2022-12-05T21:17:34 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 5E3E3263-65FE-40CF-A28D-4AC2AFDC485C                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-05T21:32:46

SELLO DEL SAT  

q0dWkrbbqktnaBGGyh1aKyyDgIRJGzcPLYw0JRNDSVfA6xeEtZJGfjse8zXjiT8VAjDztyzZx+9ZNgPLhqiVBOv5VycubknC4HUY9Jw/swIue

WLbq4TTr7NfEVQ70OQYDI22e82BSf9PkAvjTfTvrVUMK3b4ZGRDr/em3MjwCH/fol43KDR0SZ+O7+Jcn8CW87BNPca7PVo8la4NOoyo

RyLVne/hMmi9xNaXYAquMx5WvdOFvbxtNbAPd19qRKC1Eidc8yu7TwftGbgMlOdLHxjP1MXFk6TQKnO/TDJ1o3m+onhUmP8W6zPc4mY

xMSo0pnrcUtJw60OdCL6QJmMi3Q==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|5E3E3263-65FE-40CF-A28D-4AC2AFDC485C|2022-12-05T21:32:46|LEV031201SE6|uGUQ5bMXMD1jeThyQ1KomxJPRJEVYfM

v9ZUS+H2eBa+NEsaUl77FmwHmyH8XLbjhOcs1DnLVqGtRo0rox1MgvBD4b26THAF828/yvkSWNj6Ximh4uu5mEXHVyRwO/cr9q6UuXA

z0QEc0zawUqEjK1QnhQ9kRDOLZyjOt2WyvLo4KQbNwl1KM+XUS8NmtxjS0qCr8bz2VEbahNfXdfc51Xng6MgJ9WDgMeOdXhfNJOIFA

8A/7bZPeNiz9+zGbtm2W6bz4HAfN5TlyEZYN/66XyLy+pW/ToX/qa1oESLDv1lDdLrEIwyq+0Jmx4iK00eQEeB1hf8Qkte8cKoUMFp4shA==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCOCCFDCIBDHNIDNMFLOEFHDGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLIONLFHJGIDACBHAHFHAONCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
EIFFJFFHLIABOOMNKICDGBHJFBFGDGIBMKEDJHPGDIBMFJEIOFJFC
LNAJNHFLAKKALIAPEIOIMKJBMIBHIGGOOMPDFNBIOGMIJLGKHPBCB
FEFDAOFFHGJDIIDOKOAAFLMJLPOGHAPPDPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
NGJEPPFEOFANHJMNEKAGJDPHBLHNCDBMKCEGOEHPDIDJGJEIOGNGK
IHHAAHFHAHPBIKNLDJEDNNJAAHFHAHGBKLOLGAAAJIMBAHFHAADMI
EDLHDBFGDLKJFHFLCKBIBJOKEHAADDNADHIJMGNFKJOKEECDGAMGH
EGDPKLFMEGNOOEIDPAALLDCNMMPCGKBGNBENOKNBBAACMLLBDGHPC
KEFJJKFNOJCFAODHDIJAFDJPPENAPFEBKHOFHOBLOBEMHBMDOGDDJ
NEKNJNFHFGJCKJNPBPKFBJLCKDAMNBPJHIALIBMIKJNKCEOOHDGGK
MNNFNNEPAPNIJHJKDIDFDNBLAHFHAIDMIMEJJLPKHPBBAHFHALFID
APBBBPAPJJBBEDAGFONCEPHOHGBHABMGOCNEFJJEMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHHHPHPPPPPPPPPPPHPPHPPHHPHPHHPPHHPHHHPPPPHP
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